
■2枚建 内付型 

玄関引戸 れん樹 2枚建／内付型 

●ランマ無し・ランマ通し 外観姿図

外観姿図

●化粧額縁（オプション）取付例
●ランマ付枠

●枠見込み内に納める場合
●ランマ無し・ランマ通し
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(ラミネート厚さを考慮）
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シーリング(別途）

透湿防水シート（別途）

防水テープ（別途）

化粧額縁
（オプション）

化粧額縁
（オプション）

シーリング(別途）

防水テープ（別途）

透湿防水シート（別途）

115.5

30

20 （内法基準寸法w）

W

H

20

25 25

11
6

25

SW=W/2+15(15.25)
(ラミネート厚さを考慮）

7.5 7.5

25

11
2.

5

30
.5

34
10

34
7.

5

3.
5

網戸出来幅=W/2-43.5(43)
（ラミネート厚さを考慮）

40

27

112

40

H1

(内
法

基
準

寸
法

h）

網
戸

出
来

高
=H

1+
14

15

8

SH
=H

1+
14

6

112.53.5

30.53410347.5

破線部を折り取ってください。

破線部を折り取って
ください


